
５道中第１１１号

令和５年８月１０日

会 員 各 位

北海道中小企業団体中央会

会 長 尾 池 一 仁

（捺 印 省 略）

第７５回中小企業団体全国大会の開催について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本会事業の推進に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

わが国の経済は、新型コロナ感染症の5類への移行にともない経済回復へ向かっているところであ

りますが、世界情勢の不安な状況のもと、エネルギー・原材料の価格高騰と事業コストの増加から、

中小企業・小規模事業者にとっては依然として厳しい状況が続いています。また、デジタル化やグリ

ーン社会の実現などの社会環境への適応も求められているところです。

こうした中、全国の中小企業団体関係者が山積する諸課題の解決に向けて一堂に会し、景気対策や

中小企業振興施策の強化を訴え、中小企業・小規模事業者の持続的な成長と豊かな地域社会の実現を

図るため「つながる ひろげる 連携の架け橋」をテーマに全国大会が次のとおり、宮城
県において開催されます。

つきましては、本大会の成功に向けより多くの会員のご参加をいただけるよう、ご案内申し上げま

す。

記

１ 開 催 日 時 令和５年１０月１１日（水）午後２時～４時３０分

２ 開 催 場 所 「仙台国際センター展示棟」

仙台市青葉区青葉山無番地

３ 大会参加料 １人 ６,０００円（本会で負担します。）

４ 北海道中央会オリジナルツアーの実施

・大会参加と周辺観光を盛り込んだオリジナルツアー（１０月１１日(水)～１３日(金)）を実施

しますので是非ご利用ください。

・オリジナルツアー参加料 １６５，０００円（※予定金額。参加人数により変動あります。）

・同封の「参加申込書」にご記入の上、９月８日（金）までにお申し込みください。
・お手数でも参加申込書は、メール又はFAXにてご送付いただきますようお願いいたします。

・オリジナルツアーの内容につきましては、当会ホームページにも掲載しています。

《お問合せ先：企画情報部 田口・青木 ℡０１１－２３１－１９１９》


